
    

 

 

                Αθήνα, 07 Ιουλίου 2025 

                                                     Αρ. Πρωτ.: 4598 
                           

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΓΩΝΩΝ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 
ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΦΗΒΩΝ K17 «2024-2025» 

ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ 

 
    Προκηρύσσουμε τους αγώνες του Πρωταθλήματος Υδατοσφαίρισης της ΤΕΛΙΚΗΣ  
ΦΑΣΗΣ ΕΦΗΒΩΝ K17 (γεν.2008) «2024-25», σύμφωνα με τη Γενική Προκήρυξη 
Πρωταθλημάτων Υδατοσφαίρισης της ΚΟΕ, της αγωνιστικής περιόδου «2024-25», ως 
εξής: 
 
1. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΤΕΛΙΚΩΝ ΦΑΣΕΩΝ:         

    
1.1 GOLDEN LEAGUE (12)   17 - 20 / 07 / 2025 

 

1.2 SILVER LEAGUE (7)   18- 20 / 07 / 2025 

 

 

 

 

 

 

1.3 BRONZE LEAGUE (7)   18 - 20 / 07 / 2025 

 

 

 

 

 

 
2. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ:  

 
2.1 Η ΚΟΕ καλύπτει το κόστος 2 Διαιτητών, 3 Γραμματέων, 1 Παρατηρητή 1 Αλυτάρχη 
και Ιατρού (GOLDEN LEAGUE). 
2.2 Οι μετακινούμενες ομάδες σε απόσταση άνω των 75 χιλιομέτρων δεν επιβαρύνονται 
το κόστος των αγώνων, ενώ το συνολικό κόστος συμμετοχής ισοκατανέμεται μετά την 
κλήρωση στις μη μετακινούμενες όλων των ομίλων. 
2.3 Το δικαίωμα συμμετοχής, στην Τελική Φάση, ανά κατηγορία, είναι σύμφωνα με 
τους πίνακες που ακολουθούν. 
2.4 Το παράβολο κατατίθεται έως την Τέταρτη 16 Ιουλίου 2025, σε έναν από τους 
λογαριασμούς της ΚΟΕ: 

- ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ- IBAN: GR66 0110 0800 0000 0804 8090 172 
- EUROBANK- IBAN:            GR82 0260 2770 0007 0020 1520 045 
- ALPHA BANK- IBAN:         GR15 0140 1470 1470 0232 0003 260 
- PIRAEUS BANK- IBAN:     GR91 0171 7270 0067 2716 3708 450 

 
Τραπεζικοί λογαριασμοί ΚΟΕ - Κολυμβητική Ομοσπονδία Ελλάδας - koe.org.gr 

 1ος  - ΠΑΤΡΑ  2ος – ΠΑΤΡΑ   3ος – ΠΑΤΡΑ   4ος – ΠΑΤΡΑ   

1 ΠΑΟΚ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

2 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΑΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 

3 ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ ΟΦΘ ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

 1ος  - ΑΘΗΝΑ  2ος – ΑΘΗΝΑ  

1 ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ ΣΚ ΡΟΗ 

2 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

3 ΟΦΗ ΜΙΛΩΝ ΑΟΝΣ 

4 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ  

 1ος  - ΑΘΗΝΑ     2ος -ΑΘΗΝΑ  

1 ΑΡΓΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ. 

2 ΑΣ ΑΡΗΣ ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ. 

3 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΣ ΥΔΡΑΪΚΟΣ ΝΟ 

4 ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ  

https://koe.org.gr/article/trapeziki-logariasmi-koe


    

 

 
 
 

    Με την κωδικοποίηση της με αριθμ πρωτ 4987/08 Οκτ 24, επιστολής της ΚΟΕ, όπου 
ως αιτιολογία θα τίθεται 12ΧΧΨΨ (όπου ΧΧΨΨ ο κωδικός της αναγνώρισης του 
σωματείου από τη ΓΓΑ και ακολούθως η επωνυμία ή/και σύντομη περιγραφή της 
διοργάνωσης). Το καταθετήριο του παράβολου, ο εκπρόσωπος του σωματείου, οφείλει 
να το επιδεικνύει στον Αλυτάρχη, πριν την έναρξη των αγώνων. 

 

GOLDEN LEAGUE (12)   17 - 20 / 07 / 2025 

 

SILVER LEAGUE (10)  18- 20 / 07 / 2025 

 

 

 

 

 

 

BRONZE LEAGUE (4)  18 - 20 / 07 / 2025 

 

 

 

 
 
 

 

3. ΓΕΝΙΚΕΣ/ΕΙΔΙΚΕΣ/ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ  
     α. Κανονισμός Αγώνων Υδατοσφαίρισης.  
     β. Γενική Προκήρυξη Υδατοσφαίρισης «2024-25».  
     γ. Ειδική Προκήρυξη Α΄ Φάσης Πανελληνίου Πρωταθλήματος Εφήβων «2024 

25»/Αρ.Πρωτ.: 290/14 Ιαν 25/ΚΟΕ  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 1ος  - ΠΑΤΡΑΣ (3) 2ος – ΠΑΤΡΑΣ (3)  3ος – ΠΑΤΡΑΣ (3)  4ος – ΠΑΤΡΑΣ  (3) 

1 ΠΑΟΚ                           0 ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ                 0 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ  0 ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ       0 

2 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ     0 ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ  0 ΑΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 0 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 0 

3 ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ          2.000 ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ         2.000  ΟΦΘ                     0 ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ        0 

 1ος  - ΑΘΗΝΑ (3) 2ος – ΑΘΗΝΑ (3) 

1 ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ         400 ΣΚ ΡΟΗ                 400 

2 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 400 ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ      0 

3 ΟΦΗ                         0 ΜΙΛΩΝ ΑΟΝΣ        400 

4 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ   400  

 1ος  - ΑΘΗΝΑ (4)    2ος -ΑΘΗΝΑ (3) 

1 ΑΡΓΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ     0 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ.   400 

2 ΑΣ ΑΡΗΣ                        0 ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ.    400 

3 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΣ             400 ΥΔΡΑΪΚΟΣ ΝΟ         400 

4 ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ       400  



    

 

 
 
 

GOLDEN LEAGUE 
 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΦΗΒΩΝ K17 «2024-2025» 
ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ 

 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΠΕΠΑΝΟΣ 

 
Α΄  ΟΜΙΛΟΣ  
1η  αγωνιστική Πέμπτη  17/07/2025 

                   209. 17:00   ΠΑΟΚ  ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 
2η  αγωνιστική Παρασκευή  18/07/2025 
210. 09:00    ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 
3η  αγωνιστική Παρασκευή  18/07/2025 
211. 17:00    ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΟΚ 
 
Β΄  ΟΜΙΛΟΣ 
 
1η  αγωνιστική Πέμπτη  17/07/2025 
212. 18:15    ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
2η  αγωνιστική Παρασκευή  18/07/2025 
213. 10:15    ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
3η  αγωνιστική Παρασκευή  18/07/2025 
214. 18:15    ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 
 
Γ΄  ΟΜΙΛΟΣ 
 
1η  αγωνιστική Πέμπτη  17/07/2025 
215. 19:30   ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ ΑΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 
2η  αγωνιστική Παρασκευή  18/07/2025 
216. 11:30    ΟΦΘ   ΑΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 
3η  αγωνιστική Παρασκευή  18/07/2025 
217. 19:30    ΟΦΘ   ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 
 
Δ΄  ΟΜΙΛΟΣ 
 
1η  αγωνιστική Πέμπτη           17/07/2025 
218. 20:45    ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 
2η  αγωνιστική Παρασκευή           18/07/2025 
219. 12:45    ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 
3η  αγωνιστική Παρασκευή           18/07/2025 
220. 20:45   ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

    
 
 
 
 
 
 
 



    

 

 
 
 
 

                                          GOLDEN LEAGUE 
 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΦΗΒΩΝ K17 «2024-2025» 
ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ 

 
ΠΡΟ-ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ 

 
ΣΑΒΒΑΤΟ     19/07/2025 
 
221. 09:00  η  3η ομάδα του Α΄ ομίλου με την 3η  του  Γ΄ 
222. 10:15  η  3η ομάδα του Β΄ ομίλου με την 3η  του  Δ΄   
223. 11:30  η  1η ομάδα του Α΄ ομίλου με την 2η  του  Β΄   
224. 12:45  η  1η ομάδα του Δ΄ ομίλου με την 2η  του  Γ΄ 
 
 
ΣΑΒΒΑΤΟ     19/07/2025 
225. 17:00  Ηττημένος 221 – Ηττημένος 222  (11η – 12η θέση)    
226. 18:15  Νικητής     221 – Νικητής      222   (9η  –  10η θέση)  
227. 19:30  η 1η ομάδα του Γ΄ ομίλου με την 2η  του Δ΄ 
228. 20:45  η 1η ομάδα του Β΄ ομίλου με την 2η του  Α΄ 

          
ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ 

 
ΚΥΡΙΑΚΗ     20/07/2025 
 
229. 08:30  Ηττημένος 223 – Ηττημένος 224 (θέσεις 5 - 8)    
230. 09:45  Ηττημένος 227 – Ηττημένος 228 (θέσεις 5 - 8) 
231. 11:00  Νικητής     223  – Νικητής     224 (θέσεις 1 - 4)    
232. 12:15  Νικητής     227  – Νικητής     228 (θέσεις 1 - 4) 
 

ΤΕΛΙΚΟΙ 
 
ΚΥΡΙΑΚΗ     20/07/2025 
 
233. 15:00  Ηττημένος 229 –  Ηττημένος 230  (7η  –  8η θέση)    
234. 16:15  Νικητής      229 – Νικητής      230  (5η  –  6η θέση) 
235. 17:30  Ηττημένος  231 – Ηττημένος 232  (3η  –  4η θέση)    
236. 18:45  Νικητής      231 – Νικητής      232  (1η  –  2η θέση) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

 

 
 
 

SILVER LEAGUE 

 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΦΗΒΩΝ K17 «2024-2025» 
ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ 

 
1. Α΄ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
 
1η  αγωνιστική Παρασκευή   18/07/2025 
237. 20:30  ΙΩΝΙΚΟΣ    ΟΦΗ 
238. 21:45  ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ  ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ 
 
1. Α΄ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 
 
2η  αγωνιστική Σάββατο   19/07/2025 
239. 09:00  ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ   ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ 
240. 10:15  ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ  ΟΦΗ   
 
1. Α΄ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
 
3η  αγωνιστική Σάββατο    19/07/2025 
241. 18:30 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ  ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ 
242. 19:45  ΟΦΗ    ΗΛΥΣΙΚΟΣ ΑΟ 

 
 
2. Β΄ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ 

 
1η  αγωνιστική Παρασκευή           18/07/2025 
243. 20:30    ΣΚ ΡΟΗ  ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
2η  αγωνιστική Σάββατο           19/07/2025 
244. 11:30    ΑΟΝΣ ΜΙΛΩΝ ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
3η  αγωνιστική Σάββατο         19/07/2025 
245. 18:00   ΑΟΝΣ ΜΙΛΩΝ ΣΚ ΡΟΗ  

 
 

ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ 
 
ΚΥΡΙΑΚΗ     20/07/2025  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
246. 09:30  η  1η ομάδα του Α΄ ομίλου με την 2η ομάδα του  Β (Ημιτελικός 1) 
247. 10:45  η  2η ομάδα του Α΄ ομίλου με την  1η ομάδα του Β (Ημιτελικός 2)   
248. 12:00   η 3η ομάδα του Β΄ ομίλου με την  3η ομάδα του Α (θέσεις 5 - 6)    
 

ΤΕΛΙΚΟΙ 
 
ΚΥΡΙΑΚΗ     20/07/2025  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
249. 18:00  Ηττημένος 246  – Ηττημένος 247  (3η – 4η θέση)    
250. 19:30  Νικητής     246  – Νικητής      247  (1η – 2η θέση) 

 
 
 
 



    

 

 
 
 

BRONZE LEAGUE 
 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΦΗΒΩΝ K17 «2024-2025» 
ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ 

 
 

1. Α΄ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ 
 
1η  αγωνιστική Παρασκευή   18/07/2025 
251. 21:30  ΑΡΓΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΣ ΑΡΗΣ 
252. 22:30  ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΣ  ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ 
 
1. Α΄ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
 
2η  αγωνιστική Σάββατο   19/07/2025 
253. 13:15  ΑΡΓΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ 
254. 14:30  ΑΣ ΑΡΗΣ   ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΣ 
 
3η  αγωνιστική Σάββατο    19/07/2025 
255. 19:15 ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ  ΑΣ ΑΡΗΣ 
256. 20:30  ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΣ  ΑΡΓΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 
 
2. Β΄ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

 
1η  αγωνιστική Παρασκευή             18/07/2025 
257. 20:30    ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ.  ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ. 
2η  αγωνιστική Σάββατο            19/07/2025 
258. 12:00    ΥΔΡΑΪΚΟΣ ΝΟ  ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ 
3η  αγωνιστική Σάββατο          19/07/2025 
259. 18:00   ΥΔΡΑΪΚΟΣ ΝΟ  ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ. 

 

ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ 
 
ΚΥΡΙΑΚΗ     20/07/2025  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΓΕΡΑΚΑΣ 
260. 09:30  η  1η ομάδα του Α΄ ομίλου με την 2η ομάδα του  Β (Ημιτελικός 1) 
261. 10:45  η  2η ομάδα του Α΄ ομίλου με την  1η ομάδα του Β (Ημιτελικός 2)   
262. 12:00   η 3η ομάδα του Β΄ ομίλου με την  3η ομάδα του Α (θέσεις 5 - 6)    
 

ΤΕΛΙΚΟΙ 
 
ΚΥΡΙΑΚΗ     20/07/2025  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΓΕΡΑΚΑΣ 
263. 18:00  Ηττημένος 260  – Ηττημένος 261 (3η – 4η θέση)    
264. 19:30  Νικητής      260  – Νικητής     261  (1η – 2η θέση) 

 
 


